w QL0 X wog'o uodjeq np 4adeued

(9000221

W 08’0 X W Q9’| 3)gepAxoul J3I1Ie U3 dpeJ}snieq
[EE0OLZL]

nal ap aJireu Junod najq x3)dijjnw nesuued

W 08’0 3PNOY UOJIYII

ﬂmoSN: XZ
9)qes Jnod 3juadsap ap neAny

(L80092l]

iz

#lolallo

N

i'\'\i‘.\

il

A

)

—
IIEY
)

{

w09'0 x W80

3)gepAxoul J312e U3 3peJiSN|eq
[sE00LZL]—
31qes Jnod jade)> 43 3440)nob dane
w09'Q X W og'o aunel xajdijjnw neauued

[sLootzt]—

0437 negypyy
NP 3benbuey_

(04') 3b.e) uebbogo] ygy

n .. w
=) [l
, Hid
wapue}

sdJod-apueb uns adodsajgy |\ W09
[5210921]

w0g'Q x wg'

[

‘610 oN Neajod ne Jiojdwod 3)/34}anbueq

] J3XI} PJOGR,P 4NBJ |1 ‘UDSIEI 3443

Jnod ‘a}j4anbueq e) Jnod sabedoy s3) eU4lIANOD
(w00'zZ p Jnajney e) 3p) || ,N swJoyaserd e

L00L*77L40]

woz'L x w80
[ sloqg ua apeudjsnieq

[EL00LZL] X2

176

| wapuey sdiol-apueb
[€zZ00LZL]

0 n3)19 x3)diy)nw neauued

[LOOOLZL] X2

|e4uoZIdoy 3pnod 7 w (|’ ayaJad

LOLOEZL

3)qes ap }jJodsuedy 37 unod 34uowaud uejed
[L20092L] X2—
(wpZ'e) saysued us 4uod

‘9,0 42 1L0/0L0 oN Xxneajod xne sdiod-apJeb
$3) 43 apeje3sa,p adwed e) J3xI} pJoge,p
iNey | 'uosied 34433 Jnod ‘sabeuoy sanbjanb
eJ1iAnod saydue|d ua juod np aJped 37

[LZ00ZL]—

| N 9[eneds anp

0S1€6 - Ser(0)6+ 181 W02 Aejd-suyany-iosiey mmm

dnusA3 vgeze-a eyesebuszield suyny g Jesiey

uoljejeisul M 8 3

Echelle Page

article

Ne° d'article

Mise a jour

07/18 DW

Désignation d

1/9

K&K Navire de jeu

0-31670-701

Installation


AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
Le cadre du pont en planches couvrira quelques forages. Pour cette raison, il faut d'abord fixer la rampe d'escalade et les garde-corps aux poteaux N° 010/011 et 016.

AutoCAD SHX Text
enseigne

AutoCAD SHX Text
La plateforme N° 11 (de la hauteur de 2,00 m) couvrira les forages pour la banquette. Pour cette raison, il faut d'abord fixer la banquette/le comptoir au poteau N° 019.

AutoCAD SHX Text
[1210023] garde-corps tandem 1,60 m

AutoCAD SHX Text
[1220006] parapet du balcon 0,80 m x 0,70 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210007] panneau multiplex bleu 0,80 m x 0,80 m

AutoCAD SHX Text
[1210035] balustrade en acier inoxydable 0,80 m x 0,60 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210013] balustrade en bois 0,80 m x 1,20 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210032] échelon coudé 0,80 m

AutoCAD SHX Text
1230107 perche 3,10 m / coude horizontal

AutoCAD SHX Text
[1260125] télescope sur garde-corps tandem

AutoCAD SHX Text
2x [1260027] palan prémonté pour le transport de sable

AutoCAD SHX Text
[1210018] panneau multiplex jaune 0,80 m x 0,60 m avec goulotte et clapet pour sable

AutoCAD SHX Text
[1260087] tuyau de descente pour sable

AutoCAD SHX Text
[120027] pont en planches (3,20 m)

AutoCAD SHX Text
[041447001] K&K Toboggan large (1,40)

AutoCAD SHX Text
[1210645] panneau multiplex bleu pour navire de jeu

AutoCAD SHX Text
[1210033] balustrade en acier inoxydable 1,60 m x 0,80 m


w 08'0 X W 08'0 @3.JJed sawJoyajeld

[00000ZL] A9
w(9'o X w0g'g aunel xa)diy)nw neauued
w09l mmmEommm«wohqmmN:—uw‘ W 0’0 3pe|eIsa p adue [L000LZL]
aune[ jissew aiyl4edys / w09’y aj4anbueqy/diojdwod , , [6600€ZL]
[02002Z1] —34JaA/W (g’ X w 08’0 naf 3p 3)qe}
[7100221]
w 09'} x wog'o aJieynbueyrad swsoyaerd
(L0000ZL] X9
i aune(/ w 0g8'Q / a43nbueq
[2200221] XZ_

Sublasug |

w080 X €
aJienbuelsy swdojae)d

[700002L] X%—

wpg'o wapuey sdiod-ap.eb

[zzoolzl]

wz'oxwos'o

oL'0 09'L n31q xa1diy 10 nesuued ‘ 3uuo0)ayd3 sdior-apueb
woLoXxwe9l xa1dinu uu - w (8’0 anua}3ad 3p audleq [29€0L2L] XZ

[S9€012L] _ [8S€0LZL] X9
woL'o X w9, aunefl xa)diyjnw nesuued
[7600L¢1] W QL0 X W9’ 443A x3)di4)nw neauued
[G600121] X2
slog ua,/Ja1de ua xneajod sap Jns xnawwob neadeup
[6%700921] pJod3ed 3) Jnod sagny ap adied J3Ae JUR|0A
[8000921]
Jalae ua xneajod sap Jns 3abejuow Jnod xjoa-3}Jod

(821092} ]——

Z .N d[eneds anp

0G1€6 - ¥Ser(0)6v+ |81 W00 Aejd-suyeny-1esiey mmm dniisA3 yge/2-a  eleiebiszialy auyny B Jesiey uole|eisul M 9 N

Echelle Mise a jour Page

article

K&K Navire de jeu

Désignation d

Ne° d'article

2/9

07/18 DW

0-31670-701

Installation


AutoCAD SHX Text
enseigne

AutoCAD SHX Text
6x [1200001] plateforme rectangulaire 0,80 m x 1,60 m

AutoCAD SHX Text
6y [1200000] plateforme carrée 0,80 m x 0,80 m

AutoCAD SHX Text
4x [1200004] plateforme triangulaire 3 x 0,80 m

AutoCAD SHX Text
[1210022] garde-corps tandem 0,80m

AutoCAD SHX Text
6x [1210358] barre de retenue 0,80 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210362] garde-corps échelonné 0,80 m x 0,20 m

AutoCAD SHX Text
2x [1210095] panneau multiplex vert 1,60 m x 0,70 m

AutoCAD SHX Text
[1210094] panneau multiplex jaune 1,60 m x 0,70 m

AutoCAD SHX Text
[1210365] panneau multiplex bleu 1,60 m x 0,70 m

AutoCAD SHX Text
[1210001] panneau multiplex jaune 0,80 m x 0,60 m

AutoCAD SHX Text
[1230146] filet d'abordage 1,60 m

AutoCAD SHX Text
[1230099] rampe d'escalade 0,80 m

AutoCAD SHX Text
[1220020] comptoir/banquette 1,60 m / stratifié massif jaune

AutoCAD SHX Text
2x [1220022] banquette / 0,80 m /jaune

AutoCAD SHX Text
[1220014] table de jeu 0,80 m x 0,80 m/verte

AutoCAD SHX Text
[1260008] volant avec paire de tubes pour le raccord

AutoCAD SHX Text
[1260049] drapeau gommeux sur des poteaux en acier/en bois

AutoCAD SHX Text
[1260128] porte-voix pour montage sur des poteaux en acier


www.kaiser-kuehne-play.com Tel. +49(0)4254 - 93150

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Installation

Instructions de montage

. Avant le montage des éléments pré-montés ou des piéces

Déterminez 'emplacement de l'équipement en tenant compte de l'espace
minimal nécessaire (surface de heurt).

Orientez le toboggan en direction du nord-est ou a 'ombre des arbres.
Effectuez les travaux de déblai selon le dessin. Prenez en considération
gu'une terre meuble est indispensable pour effectuer un montage stable.
Pour le drainage, interposez une couche de grave d'une épaisseur d'environ
10 cm entre la partie inférieure des poteaux et la semelle des fondations.

. Posez les barres d'armature aux forages prévus dans les poteaux.

Placez les poteaux selon leur numéro dans le trou de fondation respectif.
Le marquage du niveau du sol (=rivet) correspond a la profondeur de
montage. Alignez-eux selon leur marquage (sauf 025, voir plan en détail ou
plan de fondation).

., , . . ) . détail du marquage du niveau zéro
détachées, graissez les vis d'une fine couche de la pate de montage

fournie. Attachez les plateformes aux pofteaux en utilisant le forage 5

respectif dans les équerres de montage (voir aussi le “tableau de la

fixation des plateformes”).

Serrez les vis aprés la mise au point. marquage du
Il est indispensable d'installer la zone de sortie du toboggan avec une niveau zéro

inclinaison de 5°.

Pour plus de détails d'assemblage, voyez la liste de vissages en annexe.
Remplissez les trous de béton nen armé de la classe C20/25, arrondissez
les bords et recouvrez les fondations d'un matériau dont la hauteur pofeau
critique de chute est supérieure ou égale a la hauteur maximale de chute
libre (voir EN 1176-1). Il faut recouvrir la surface de heurt autour de la zone
de sortie du teboggan d'un matériau qui correspond aux exigences a une
hauteur de chute critique d'au moins 1000 mm (voir EN 1176-3),

Autorisation d'utilization aprés la fin de prise du béton.

Conformément aux instructions de maintenance, controlez les vissages
aprés L a 5 semaines et resserrez, si nécessaire.

Veuillez transmettre au personnel compétent les outils spéciaux fournis
(par ex. clé hexagone Allen) ainsi que toute documentation spécifique
nécessaire a la gestion de sécurité selon la norme EN 1176-7 comme par ex.
facture, bon de livraison, confirmation de commande, notice de montage et
d'entrefien.

Installez tous les éléments avant de serrer les fixations; le montage
ultérieur est impossible.

Attention: Installez le pont en planches apreés la fin de prise du béton!

Montage du pont en planches

(Pour les détails d'assemblage de la balustrade en cordes au cadre du pont, voyez la liste de vissages en annexe)

e Fixez les vis 3 oeil M12 au bout des cables-porteurs des planches (deux par chaque c6té) aux brides de fixation
positionées en bas au cadre du pont. Attention: Ne coincez pas les connexions, maintenez la mobilité des vis a oeil!

e Interposez les bouts des cordes de la balustrade du pont dans les douilles dans le cadre du pont si loin que la cofe
de passage entre le cadre et la premiére corde verticale est au moins 4 230 mm et que l'éprouvette grande D (@
230 mm) citée et décrite dans la norme pour structures de jeux EN 1176-1 peut passer par ce carré (3 essayer sous
contrainte). Il faut aussi y faire attention que les boites en métal emmanchées aux bouts se trouvent derriére le
forage lateral dans le manchon. Fixez les bouts des cordes par des vis a tdle a téte fraisée bombée.

eLa différence de niveau entre les deux points de raccordement du pont est limitée a 0, 0 m max. En cas d'un
montage du pont en pente, il faut vérifier si la taille de toutes les mailles de la balustrade en cordes correspond
aux exigences de la norme pour structures de jeux EN 1176-1 concernant les risques de coincement de la téte. Il
faut assurer que l'éprouvette grande D (# 230 mm) puisse passer par toutes les mailles d’un tel modéle de
balustrade latérale (3 essayer sous contrainte).

N° d'article Désignation d'article Echelle Mise a jour

Installation 0-31670-701 K&K Navire de jeu . 07/18 DW

Page

3/9



AutoCAD SHX Text
détail du marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
poteau

AutoCAD SHX Text
1/5

AutoCAD SHX Text
1. Déterminez l'emplacement de l'équipement en tenant compte de l'espace Déterminez l'emplacement de l'équipement en tenant compte de l'espace minimal nécessaire (surface de heurt). Orientez le toboggan en direction du nord-est ou à l'ombre des arbres. 2. Effectuez les travaux de déblai selon le dessin. Prenez en considération Effectuez les travaux de déblai selon le dessin. Prenez en considération qu'une terre meuble est indispensable pour effectuer un montage stable. 3. Pour le drainage, interposez une couche de grave d'une épaisseur d'environ Pour le drainage, interposez une couche de grave d'une épaisseur d'environ 10 cm entre la partie inférieure des poteaux et la semelle des fondations. 4. Posez les barres d'armature aux forages prévus dans les poteaux. Posez les barres d'armature aux forages prévus dans les poteaux. 5. Placez les poteaux selon leur numéro dans le trou de fondation respectif. Placez les poteaux selon leur numéro dans le trou de fondation respectif. Le marquage du niveau du sol (=rivet) correspond à la profondeur de montage. Alignez-eux selon leur marquage (sauf 025, voir plan en détail ou plan de fondation). Attachez les plateformes aux poteaux en utilisant le forage respectif dans les équerres de montage (voir aussi le "tableau de la ). Il est indispensable d'installer la zone de sortie du toboggan avec une inclinaison de 5°. Pour plus de détails d'assemblage, voyez la liste de vissages en annexe. 7. Remplissez les trous de béton non armé de la classe C20/25, arrondissez Remplissez les trous de béton non armé de la classe C20/25, arrondissez les bords et recouvrez les fondations d'un matériau dont la hauteur critique de chute est supérieure ou égale à la hauteur maximale de chute libre (voir EN 1176-1). Il faut recouvrir la surface de heurt autour de la zone de sortie du toboggan d'un matériau qui correspond aux exigences à une hauteur de chute critique d'au moins 1000 mm (voir EN 1176-3). 8. Autorisation d'utilization après la fin de prise du béton. Autorisation d'utilization après la fin de prise du béton. Conformément aux instructions de maintenance, contrôlez les vissages après 4 à 5 semaines et resserrez, si nécessaire. Veuillez transmettre au personnel compétent les outils spéciaux fournis (par ex. clé hexagone Allen) ainsi que toute documentation spécifique nécessaire à la gestion de sécurité selon la norme EN 1176-7 comme par ex. facture, bon de livraison, confirmation de commande, notice de montage et d'entretien. 

AutoCAD SHX Text
[1220020] comptoir/banquette 1,60 m / stratifié massif jaune

AutoCAD SHX Text
Montage du pont en planches  (Pour les détails d'assemblage de la balustrade en cordes au cadre du pont, voyez la liste de vissages en annexe) Fixez les vis à oeil M12 au bout des câbles-porteurs des planches (deux par chaque côté) aux brides de fixation  positionées en bas au cadre du pont. Attention: Ne coincez pas les connexions, maintenez la mobilité des vis à oeil! : Ne coincez pas les connexions, maintenez la mobilité des vis à oeil! Interposez les bouts des cordes de la balustrade du pont dans les douilles dans le cadre du pont si loin que la cote  de passage entre le cadre et la première corde verticale est au moins à 230 mm et que l'éprouvette grande D (   230 mm et que l'éprouvette grande D (    et que l'éprouvette grande D ( 230 mm) citée et décrite dans la norme pour structures de jeux EN 1176-1 peut passer par ce carré (à essayer sous  contrainte). Il faut aussi y faire attention que les boîtes en métal emmanchées aux bouts se trouvent derrière le  forage lateral dans le manchon. Fixez les bouts des cordes par des vis à tôle à tête fraisée bombée. La différence de niveau entre les deux points de raccordement du pont est limitée à 0, 0 m max. En cas d'un  montage du pont en pente, il faut vérifier si la taille de toutes les mailles de la balustrade en cordes correspond  aux exigences de la norme pour structures de jeux EN 1176-1 concernant les risques de coincement de la tête. Il  faut assurer que l'éprouvette grande D (  230 mm) puisse passer par toutes les mailles d'un tel modèle debalustrade latérale (à essayer sous contrainte).   


www.kaiser-kuehne-play.com Tel. +49(0)4254 - 93150

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Installation

N°/orienfation des planches
17100

il = -

U

:—;{‘!i_—:-

Notices explicatives pour le montage des plateformes

tableau de la fixation des plateformes

posifion du forage
dans l'équerre

N° pauteur] supér.lcentral infér.
1 0,60 X
2 0,80

3 0,60

A 0,80 X

5 1,00 X

6 1,80 X

7 1,60 X

8 1,40 X

9 1,00 X

10 0,80 X

" 2,00 X

12 1,80 X
13 1,60 X

14 1,40 X

15 1,00 X

16 0,80 X

N° d'article Désignation d'article Echelle Mise a jour Page

Installation 0-31670-701 K&K Navire de jeu 1:50  07/18DW  4/9



AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
N°/orientation des planches1/100

AutoCAD SHX Text
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

AutoCAD SHX Text
x x x x x x x x

AutoCAD SHX Text
x x x x x x

AutoCAD SHX Text
x x

AutoCAD SHX Text
0,60 0,80 0,60 0,80 1,00 1,80 1,60 1,40 1,00 0,80 2,00 1,80 1,60 1,40 1,00 0,80

AutoCAD SHX Text
N°

AutoCAD SHX Text
central

AutoCAD SHX Text
supér.

AutoCAD SHX Text
infér.

AutoCAD SHX Text
tableau de la fixation des plateformes

AutoCAD SHX Text
position du forage dans l'équerre

AutoCAD SHX Text
hauteur


HEE l
P[] | T[] B > el B B
W_HM aw M_ Q
HEH |
1 o
5z —
o o o o
P —— — — o|[e]|]|le * .
=0 =g s |
o, w.’%. <
= ° ° ° 4 \ = = w
, s 5 5 w
T g I I -
o ) Mu b o 1
== B i
(=g < = = = i
34Q1) 34Ny 3p 3jewIxXew Jnajney e) 3p uoisuawip e} ap abenbuew Gm
X
Juswadinbs,) ap ajejo} unajney - uoisuswip e} 3p abenbiew
9|BjuOJ} BNA
0S1€6 - Ser(0)6+ 181 W02 Aejd-suyany-iosiey mmm dnusA3 vgeze-a eyesebuszield suyny g Jesiey uone|eIsul 4 8 3

Page
5/9

s 0O
L2 o
\a1
N
= 0O
(0]
= O
2.5
S 1
w -
>
2
()
md
sQ
8=
S
5@
5 2
.ww
7]
Y
—
o
N
o
S~
£ ©
o
S @
zZ o
-
9O
fd
@©
©
e
wn
-


AutoCAD SHX Text
marquage de la dimension de la hauteur maximale de chute libre

AutoCAD SHX Text
marquage de la dimension - hauteur totale de l'équipement

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
env.


ajueAIns abed g| uns Janunuod e

0Z'€

7omoi

E

(=3
(=2

~ :OA

I3 L

v<‘l IOE

001+ L 1= T >
s -2
oo %% e

W T

08'0

08'0

<
~
o

suonepuoy ap ue|d np ainaliadns aiued

B ' \ /
vl 0907 mom_ﬁ_ S_?H v
S NI 4| N
E wgd
v il
uasiaJaluoy

et
T O

|t |
0 69'0 ' 0*\0 uoijepuoy ap adA}

ﬂoﬁv - \08'0+/ wg%

69'0

it

L4

| -
070 69

A00-L0L0LILED, X3 "Jed
neajod np abenbuew

0S1€6 - ¥Ser(0)6v+ 181

woo*Aejd-auysny-1asiey Mmm dniishg vgeLe-a elelsebuaziald auyny g Jesiey O

uoljejeisul M 8 3

Mise a jour Page
6/9

Echelle
1:50

article

Ne° d'article

Désignation d

07/18 DW

K&K Navire de jeu

0-31670-701

Installation


AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
+1,00

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
+0,80

AutoCAD SHX Text
+0,80

AutoCAD SHX Text
+0,60

AutoCAD SHX Text
+0,60

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
marquage du poteau par. ex. "031670701-001"

AutoCAD SHX Text
type de fondation

AutoCAD SHX Text
035

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
034


:Z
(@)
(Oa)
_ | 1V ol I _C I 6204 | | 1 A
\49< RUEEAL v Lo Py LR IS
- 08'0+ 00'L+ | 0L+ 09'}+ ow.rwwo 1 =
t :
ac0 ) | 220 N B4 N zeok ] eoh ] oocox ] 6104 1" ERERL)
[T Tyl Xy LYY Ly Yy I—qxomT a A=
: : - b0 s
~ 08'0+ 00'L+ 0+ 09'l 081+ | Byl 12
0.9z neanu_ 1101 S W -1y o mp] o] _____ aogd B
np abenbsew | Yy [ Yy [ Yv T Yy 1Yy T 1Yy
08°0 S

0z'€

0€'l
suonepuoj ep ueld np ainaudjul anied

Mise a jour

0G1€6 - ¥Ser(0)6v+ |81 W00 Aejd-suyeny-1esiey mmm dniisA3 yge/2-a  eleiebiszialy auyny B Jesiey uole|eisul M 9 N

Page
07/18 DW  7/9

Echelle
1:50

article

K&K Navire de jeu

Désignation d

0-31670-701

Ne° d'article

Installation


AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
018

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
019

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
013

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
020

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
015

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
016

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
017

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
024

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
023

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
022

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
028

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
030

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
027

AutoCAD SHX Text
031

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
032

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
033

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
014

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
026

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
021

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
029

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
025

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
+0,80

AutoCAD SHX Text
+0,80

AutoCAD SHX Text
+1,00

AutoCAD SHX Text
+1,00

AutoCAD SHX Text
+1,40

AutoCAD SHX Text
+1,40

AutoCAD SHX Text
+1,60

AutoCAD SHX Text
+1,60

AutoCAD SHX Text
+1,80

AutoCAD SHX Text
+1,80

AutoCAD SHX Text
+2,00

AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
+1,40

AutoCAD SHX Text
+1,40

AutoCAD SHX Text
+1,60

AutoCAD SHX Text
035

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
034


www.kaiser-kuehne-play.com Tel. +49(0)4254 - 93150

© Kaiser & Kiihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Installation

Vue d'en haut / surface de heurt

surface de heurt d'env. 104 m*

1,50

Zb’_q

169

N

i

150

00000

190

— =

T
=U

\\"/

150

/_\ 150 _—
1,00
~_ 1 - 1
‘ env. 14,25 |
. N° d'article Désignation d'article Echelle Mise a jour Page
Installation 0-31670-701 K&K Navire de jeu - 07/18DW  8/9



AutoCAD SHX Text
env.

AutoCAD SHX Text
env.

AutoCAD SHX Text
surface de heurt d'env. 104 m²


agny ap
JJoddns

—= :
0J3Z neaAlu

0432 NEIAI
np abenbJew

(4]
S adfy

(uosieJA B] SUBp 3npul)
aznbiuqeya.d uoijepuoy

0z/L
(xz) 3 2dky

°0g

S
~
o

o
N
S

| uoj3q

0J3Z Ne3aAlu !

0/}
(%) @ 3dky

ST'LX0%'0

uoy3q

040
N

aAedb 0500
uo43q

BY aunjewde,p
audeq

aJie|ngny

4Joddns

050

— /T
0J39Z Ne3AIU °

°9¢

0z/h
(x1) 3 adky

EUTE T

QLWN neaAu
np abenbJew

0zl
(x4) g 3dky

W 8'z

uojeq us (Jiewixoidde) uiosaq

W 0S‘0X00°L X090 XL
W 0p'0 X 0E'0 X 0E'0 XE
W Oop'0 X GZ'L X 0¥'0 X1
W 0G0 X 05°0 X 0S°0 XL
w00 X 0v'0 X 0%'0 X2€

3)IS INS) SUOREPUOJ

aneub. 07’00
aJeingny
:\Ewn 4Joddns
Sk sanjewsep
- * auleq
=
o e
S @

S Q&‘
0132 Ne3Al ¥

np abenbuew

R L

700
0zZ/L
(xz€) v 3dky

SUONEPUO] Sap SIeRq

0J3Z Ne3Alu

0S1€6 - Ser(0)6+ 181 W02 Aejd-suyany-iosiey mmm

dnusA3 vgeze-a eyesebuszield suyny g Jesiey

uoljejeisul M 8 3

Page
9/9

s 0O
L2 o
\a1
N
= 0O
(0]
= O
2N
s N
w -
>
2
()
md
sQ
8=
S
5@
5 2
.ww
7]
Y
—
o
N
o
S~
£ ©
o
S @
zZ o
-
9O
fd
@©
©
e
wn
-


AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
béton  

AutoCAD SHX Text
type C (1x) 1/20 

AutoCAD SHX Text
béton

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
type D (3x) 1/20

AutoCAD SHX Text
type E (2x) 1/20

AutoCAD SHX Text
fondation préfabriquée (inclue dans la livraison)

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
barre d'armature

AutoCAD SHX Text
béton 

AutoCAD SHX Text
grave

AutoCAD SHX Text
support tubulaire

AutoCAD SHX Text
type A (32x) 1/20

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
niveau zéro

AutoCAD SHX Text
barre d'armature

AutoCAD SHX Text
support tubulaire

AutoCAD SHX Text
béton 

AutoCAD SHX Text
grave

AutoCAD SHX Text
type B (1x) 1:20

AutoCAD SHX Text
R0,10

AutoCAD SHX Text
marquage du niveau zéro

AutoCAD SHX Text
support de tube

AutoCAD SHX Text
béton 

AutoCAD SHX Text
gravillon 

AutoCAD SHX Text
type S 1:20

AutoCAD SHX Text
niveau zéro


Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Eléments de fixation
Page 1 /I 5

Article: 031670701 Commande: 1293358
K&K Navire de jeu
Lieu: Projet:
56 x SFRS1200001 Plateforme au poteau en robinier
écrou du co6té de la plateforme
parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
1x 56 x | 3400700 Vis a six pans M12x120 DIN931 A2
avec revétement rouge de frein-filet
1x 56 x |3300016 Capuchon vo(té en plastique gris SL 36 G
1x 56 x 3430129 Rondelle @ 14 DIN1440 A2
1x 56 x |3430021 Ecrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A2
':5;:;{_:_
O
4 x SFRS1200004 Plateforme au poteau en robinier,
vis fixée en usine
parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
1x 4 x 3300016 Capuchon vo(té en plastique gris SL 36 G
__ 1x 4 x 3430021 Ecrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A2
&
...__('_
130 x SFRS1210001 Vissage standard pour balustrade,
garde-corps, toboggan etc. au poteau en robinier
parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
1x 130 x | 3300055 capuchon rouge - piéce supérieure pour taille M12
1x 130 x | 3300054 Capuchon - piéce inférieure, voltée
D) pour taille M12, couleur rouge/RAL 2002 PA6
8 6 1x 130 x | 3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2
¢ . .
G 1x 130 x | 3400702 Vis a six pans M12 x 160 DIN931 A2
avec revétement rouge de frein-filet
2 x SFRS1260003 Raccord de la chaine du palan au poteau Robinier
%_ . parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
1x 2x 3300055 capuchon rouge - piéce supérieure pour taille M12
1x 2x 3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2
1x 2x 3400702 Vis a six pans M12 x 160 DIN931 A2
avec revétement rouge de frein-filet
o O 1x 2 X 3300054 Capuchon - piéce inférieure, volUtée
.ﬁ-\é. pour taille M12, couleur rouge/RAL 2002 PA6
1x 2 x 1040731 élément de raccord de la chaine au poteau

Im Sudloh 5§

27324 Eystrup

www.kaiser-kuehne-play.com

& +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Eléments de fixation
Page 2 /| 5§

Commande:

Article: 031670701
K&K Navire de jeu

1293358

Lieu: Projet:
12 x SFRS1200006 Cadre du pont en planches au poteau en robinier
par jeu aut. | N° d'article | Désignation d'article
o,
7 1x 12 x 3300016 Capuchon vo(té en plastique gris SL 36 G
[
i 1x 12 x |3400395 Vis a six pans M12x110 DIN931 A2
O 2 1x 12x |3430129 Rondelle @ 14 DIN1440 A2
L T
2 x SFAS1200001 Cordes de la balustrade du pont en planches
au cadre
par jeu aut. | N° d'article | Désignation d'article
p 6 x 12 x 3400515 Vis a tole a téte bombée TORX & 6,3 x 32 zinguée
SN AN -,
- N 1:‘" /'.
3-{\{
2 x SFAS1200004 Cordes porteuses du pont en planches au cadre
=, parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article
' | 2x 4 x 3430051 Ecrou borgne autofreiné M12 DIN986 A2
2 x 4x |3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2
2 X 4 x 2030519 Vis de fixation M12x45 pour pont en planches

1 x SFAS1070006 Zone de sortie du toboggan (jusqu'a 2,00 m)

pose par boulons de scellement queue de carpe

parjeu | aut. | N° d'article

Désignation d'article

2x 2x 1070365

Jeu de boulons de scellement M12x160

pour la zone de sortie du toboggan

Im Siidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com

=
@

+49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




e . o Eléments de fixation
Kaiser & Kiihne Freizeitgerite Page 3 | 5

Article: 031670701 Commande: 1293358
K&K Navire de jeu
Lieu: Projet:

1 x SFAS1230009 Raccord du filet d'escalade / filet a grimper
a une fondation préfabriquée

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

Spielebene
7] Playlevel 4 x 4 x 3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2

4 x 4 x 3400018 Vis six pans M12 x 25 DIN933 A2

Fertigfundament | #15150
pre-fabricated foundation

35 x SFES1270007  Barre d'armature pour supports tubulaires

parjeu | aut. | N° d'article |Désignation d'article

1x 35x 2130000 Fer a béton @& 10 x 310 DIN 488

1 x SFWZ0000001 Tournevis coudé Security TORX TR40

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 1x 3490081 Tournevis coudé Security TORX TR40

1 x SFWZ0000010 Embout Security TORX PLUS IPR 30 x 25

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 1x 3490038 Embout Security TORX PLUS IPR 30 x 25
30 IPR x 25 avec alésage

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com & +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




@ Eléments de fixation

Kaiser & Kiihne Freizeitgerite Page 4 | 5
Article: 031670701 Commande: 1293358
K&K Navire de jeu
Lieu: Projet:

4 x SFWZ0000012 Pate lubrifiante (boite a 30 g) avec pinceau

parjeu | aut. | N° d'article |Désignation d'article

1x 4 x 5300039 Boite de pate lubrifiante (30 g)

1x 4 x 5200026 Pinceau pour pate lubrifiante

1 x SFRS1210644 montage des panneaux multiplex pour navire de jeu

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

4 x 4 x 3300056 Capuchon blanc - piéce inférieure, M10

3x 3x 3400702 Vis a six pans M12 x 160 DIN931 A2
avec revétement rouge de frein-filet

3x 3x 3430025 Rondelle @ 13 DIN125 A2

3x 3x 3430051 Ecrou borgne autofreiné M12 DIN986 A2

3x 3x 3300055 capuchon rouge - piéce supérieure pour taille M12

4 x 4 x 3300057 Capuchon blanc - piece supérieure, M10

4 x 4 x 3400024 Vis & téte plate  M10 x 35 DIN603 A2

4 x 4 x 3430014 Rondelle @ 10,5 DIN 125 B A2

2 X 2 X 3400464 Vis a téte bombée M10x20 Resistorx A2

2x 2x 3430014 Rondelle @ 10,5 DIN 125 B A2

2x 2x 3430011 Ecrou borgne autofreiné M10 DIN986 A2

4 x 4x 3430048 Ecrou autofreiné M10 DIN985 A2

3x 3x 3300054 Capuchon - piéce inférieure, voitée
pour taille M12, couleur rouge/RAL 2002 PA6

5 x SFRS1230004 Vissage standard pour perche, rampe etc.
au poteau en robinier (pergage fraisé)

parjeu | aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 5x 3300016 Capuchon vo(té en plastique gris SL 36 G

1x 5x 3430129 Rondelle @ 14 DIN1440 A2

B— 1x 5x 3400701 Vis a six pans M12x130 DIN931 A2
& f avec revétement rouge de frein-filet

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com B +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




@ Eléments de fixation

Kaiser & Kiithne Freizeitgeréte Page 5 /| 5
Article: 031670701 Commande: 1293358
K&K Navire de jeu
Lieu: Projet:

2 x SFRS1200010 Raccord du poteau de support au poteau debout

par jeu aut. | N° d'article | Désignation d'article

1x 2x 3430021 Ecrou hexagonal autofreiné M12 DIN985 A2

Y i) 2x 4x 3430129 Rondelle @ 14 DIN1440 A2

. 1x 2x 3400486 vis hexagonale M12x250 DIN 931 Inox A2

2 X 4 X 3300016 Capuchon vo(té en plastique gris SL 36 G

Im Sudloh 5§ 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com B +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




	Pläne und Ansichten
	0-31670-701m_me_mf-1
	0-31670-701m_me_mf-2
	0-31670-701m_me_mf-3
	0-31670-701m_me_mf-4
	0-31670-701m_me_mf-5
	0-31670-701m_me_mf-6
	0-31670-701m_me_mf-7
	0-31670-701m_me_mf-8
	0-31670-701m_me_mf-9


